29. Aprilis

3830

105

Sponsus: Pieter Aripe Deventer & Mattheus Gerrits Vleesbaag  
Fecit: Jan Fracie Balkedie

ex Haarlem

Coram me Petro Paulo West  
harum communitatuum Parocco legitime  
contraxerunt matrimonium sequentes:

## Conjuncti 1830.

1. Julii Pieter Berkhout & Tryntje Ariens Koenis ex Rijswijk  
in Facie Ecclesiae.

25. Novemb. Jan Freekse de Boer ex Haarlem  
8. Geertje Pieters Vis ex Sybelsorp  
in Facie Ecclesiae.

## Conjuncti 1833.

28. Aprilis Cris Dirkse Groot. viduus ex Haarlem.  
8. Ariaantje Jansse Putting. vidua ex W. Adr. reg.

5. Maii Joris Jansse Langendijk. ambo  
8. Rynoutje Pietersse Buis. ex Bonninghuk  
in Facie Ecclesiae.

25. Novemb. Pieter Buis. viduus ex Bonninghuk  
8. Tryntje Monnits. vidua ex Spaarndam  
in Facie Ecclesiae.